[image: image1.png]

	РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 мая 2009 г.

	№
	892

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отключении на летний период уличного освещения

и рекомендации по отключению освещения
мест общего пользования жилых домов

В связи с увеличением продолжительности светового дня, в целях экономии бюджетных средств и сбережения энергетических ресурсов на территории МОГО «Ухта», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести отключение на летний период:

- городского уличного освещения с 20.05.2009 по 01.08.2009.

2. Рекомендовать организациям, обслуживающим жилые дома по согласованию с управляющими компаниями, произвести отключение на летний период:

- дворового наружного освещения с 20.05.2009 по 01.08.2009;
- освещения лестничных клеток (с достаточной естественной освещенностью) жилых домов с 20.05.2009 по 01.08.2009.

3. Отделу информации МОГО «Ухта» (Захаров В.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Филиппову Т.А.
Руководитель администрации

О.В. Казарцев